Российская Федерация
Иркутская область
Шелеховский район
Подкаменское сельское поселение
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  22.01.2018 г. № 6-ПА

О внесении изменений в постановление
«Об утверждении Административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача
разрешений на строительство объектов, расположенных
на территории Подкаменского муниципального образования»
от 10.08.2017 года № 65-па

Руководствуясь Градостроительным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом РФ от  01.12.2014 года №419-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  Приказом Минстроя России  от 19 февраля 2015 года № 117 пр «Об утверждении формы разрешения на строительство и форме разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», Уставом  Подкаменского муниципального образования, администрация Подкаменского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Изменить в п. 2, 3 ст. 19 «Административного регламента  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство объектов, расположенных на территории Подкаменского муниципального образования» сроки оказания муниципальной услуги с «десяти рабочих дней» на «7 (семь) рабочих дней».
2. Опубликовать данное постановление на информационных стендах   Подкаменского  сельского поселения и разместить на официальном сайте  Подкаменского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Подкаменского
муниципального образования                                                               Д.А. Бархатова